Руководителю
ООО МКК «ФинДжой»
Адрес: ____________________________________
От _______________________________________
(ФИО клиента полностью)
__________________________________________
__________________________________________

Телефон для связи:
Моб.тел. + 7 (	) -	-

Адрес регистрации: _______________________
________________________________________

Адрес электронной почты: _________ ________________________________________ ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ______________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
____/_____/ ________года рождения, паспорт _________________________________________
                                        (серия)                    (номер)                        (кем выдан)

_______________________________________________________________  ___/_______ /_______г.
(дата выдачи)
заключил(-а) договор потребительского займа №_______________ от ___/____/20_____ г. .
(номер договора)     (дата заключения договора)

Прошу предоставить следующие документы:
1.
2.
3.

Я, согласен на обработку персональных данных, осуществляемую без использования средств автоматизации.

Дата 	/	/20		Подпись _________________